

WRZP.271.33.2019

Informacja na stronę internetową, na której dostępna jest
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadania:
„Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy
ul. Mlecznej w Orzeszu – Gardawicach część III”

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm) Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

Treść zapytania nr 1:

„Proszę o załączenie przedmiaru robót. Bez tego nie można z należytą starannością wyszacować kosztów realizacji.”

Odpowiedź: Przedmiar robót w przypadku umów ryczałtowych jest elementem pomocniczym. Wycenę wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną i opisem SIWZ.

Treść zapytania nr 2:

„Dzień dobry,

Z uwagi na złożoność dokumentacji przetargowej oraz dużej ilości zapytań do oferentów w sprawie materiałów do wbudowania i montażu, a także zbliżającym się okresem świąteczno-urlopowym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej do 10.01.2019.”

Odpowiedź:

W dniu 20.12.2019r. zamawiający dokonał zmiany SIWZ w zakresie terminu składania ofert, przesunięto na dzień 10.01.2020r., ponadto zamawiający dodatkowo dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 15.01.2020r.

Treść zapytania nr 3:

„Kolejne pytania

Mur oporowy typu „L” – ścianka wspinaczkowa Orzesze

Czy Zamawiający akceptuje

- zbrojenie : siatka podwójna z fi.10 pręty główne , poprzeczne z fi.8 co 20 cm

- Elementy wykonane metodą na ślizg.
- ścianki bez czopów lub połączeń typu pióro-wpust.
- nie mamy przeliczeń jakie obciążenia elementy mogą przenosić (proszę o uzupełnienie w projekcie)”

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zmian, zastosować elementy prefabrykowane zgodnie z projektem.

Treść zapytania nr 4:

„Bardzo proszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.01.2020 roku ze względu na dni wolne świąteczne oraz sylwester /nowy rok.

Zadaliśmy pytania producentom poszczególnych elementów, które mają być zamontowane na stoku np. zjeżdżalnia lub rozpięta pajęczyna na grzybkach itd. i wyceny otrzymamy nie wcześniej niż ok 10.01.2020 roku.

Ponadto czekamy na odpowiedzi związane z naszymi pytaniami zadanymi co również wpływa na przygotowanie oferty.”

Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert na 17.01.2020r., zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 15.01.2020r.

Treść zapytania nr 5:

„Dzień dobry,

W związku z budową Otwartej Strefy Aktywności chciałabym zadać kilka pytań oraz prosić o udostępnienie kilku informacji:

1. Bardzo proszę o udostępnienie przedmiaru robót do powyższego projektu.

Odpowiedź: Przedmiar robót w przypadku umów ryczałtowych jest elementem pomocniczym. Wycenę wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną i opisem SIWZ.

2. Jaką długość ogrodzenia należy wymienić po stronie wschodniej?

(Projekt budowlany pkt. 2.2)

Odpowiedź: 23 m wraz z furtką.

3. Jaka jest długość ogrodzenia pomiędzy terenem przeznaczonym na plac zabaw a żłobka a terenem sprawnościowego placu zabaw?

Odpowiedź: Należy wykonać jedno nowe ogrodzenie pomiędzy żłobkiem a placem zabaw w ilości 23 m wraz z furtką.

4. Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie w wersji panelowej 2d?

Czy konieczne jest wykonanie podmurówki?

Odpowiedź: Tak dopuszcza, na podmurówce prefabrykowanej.

5. Proszę o doprecyzowanie ile furtok powinno znajdować się w planowanym ogrodzeniu.

Według SIWZ R. II pkt 1.2 podano 3 sztuki, natomiast w projekcie budowlanym widnieje informacja o 4 sztukach. Jaka jest poprawna ilość?

Odpowiedź: 3 sztuki

6. Czy nawierzchnia trawiasta z rolki 229,04 mkw obejmuje również powierzchnię pod siatką wspinaczkową 20 mkw?

Odpowiedź: Pod siatkę wspinaczkową należy wykonać nawierzchnię z trawy syntetycznej

7. Czy Zamawiający dopuszcza standardowy w tego rodzaju zamówieniach margines wymiarów +/- 15 %? Pozwoli to na zaoferowanie konkurencyjnych cenowo, wytrzymałych, funkcjonalnych i estetycznych urządzeń .

Odpowiedź: Dopuszcza się margines wymiarów +/- 15 %

8. Jaką ilość ziemi Zamawiający przewidział do uformowania stoku?

Odpowiedź: 180 m³

9. Czy istnieje możliwość bezpośredniego dojazdu samochodami wyladowczymi (i/lub innym sprzętem niezbędnym do wykonania tego rodzaju inwestycji) do miejsca, w którym ma zostać uformowany stok?

Odpowiedź: Brak dojazdu sprzętu ciężkiego, należy przewidzieć wszelkie roboty montażowe w systemie ręcznym.

10. Czy konieczne jest wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?

Czy Wykonawca zobowiązany jest do zakupu/uzyskania jakichkolwiek dokumentacji/mapek od odpowiednich instytucji?

Odpowiedź: Nie

11. Czy konieczne jest wykonanie nawierzchni utwardzonej pod wiatą rowerową?

Odpowiedź: Należy do wyceny przyjąć wiatę na 12 rowerów o powierzchni utwardzonej kostką brukową o gr. 6 cm o powierzchni ok. 10 m².

12. Jaką ilość betonu i stali zbrojeniowej przewidziano do realizacji powyższego zadania?

Odpowiedź: Urządzenia montowane zgodnie z wytycznymi producenta

13. Jeżeli Zamawiający posiada dokumentację zdjęciową istniejącego terenu bardzo proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Nie posiada dokumentacji zdjęciowej

14. Jaką ilość terenów utwardzonych (kostka, jaka grubość) przewidział Zamawiający?

Odpowiedź: Teren utwardzony z kostki brukowej o gr. 6 cm o powierzchni ok. 10 m².

15. Jaką ilość terenu Zamawiający przewidział pod piankę poliuretanową (płytki SBR, czy SBR +EPDM, jaki kolor)?”

Odpowiedź: Teren przewidziany pod sześcian do wspinaczki o wymiarach 5,8 m x 5,1 m należy wykonać jako bezpieczny z płytek SBR lub SBR +EPDM w kolorze dowolnym.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. W ROZDZIAŁ II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt. 1.2. po zdaniu „ (...) Urządzenia strefy relaksu i siłowni zewnętrznej zostały już zamontowane. Zamawiający zakupił 2 szt. zadaszeń napinanych wraz z słupami należy je zamontować zgodnie z projektem. (...) dopisuje się treść:

„ - Dodatkowo należy zakupić i zamontować 2 szt. ławek i 1 szt. kosz na śmieci, miejsce montażu uzgodnić z zamawiającym.

- Z uwagi na brak dojazdu sprzętu ciężkiego należy przewidzieć wszelkie roboty montażowe w systemie ręcznym.

- W strefie zabudowanej siłowni zewnętrznej należy wykonać podłoże z żwirku płukanego grubości 15 cm, szerokości 90 cm i długości 2300 cm z wybraniem humusu i ułożeniem agro maty pod żwirek.

”

2. W załączniku nr 5 do SIWZ Projekt umowy w §1 PRZEDMIOT UMOWY w pkt 1.2. po zdaniu „ (...)Dodatkowo należy zakupić i zamontować 2 szt. ławek i 1 szt. kosz na śmieci, miejsce montażu uzgodnić z zamawiającym (...)dopisuje się treść:

„ - Z uwagi na brak dojazdu sprzętu ciężkiego należy przewidzieć wszelkie roboty montażowe w systemie ręcznym.

- W strefie zabudowanej siłowni zewnętrznej należy wykonać podłoże z żwirku płukanego grubości 15 cm, szerokości 90 cm i długości 2300 cm z wybraniem humusu i ułożeniem agro maty pod żwirek.

”

3. Wykreśla się w Rozdziale X Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert treść:

„ (...)

2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 10.01.2020 r. o godz. 9:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 10.01.2020r. godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego – sala posiedzeń UM Orzesze (...)”

W miejsce wykreślenia w Rozdziale X Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wprowadza się treść:

„ (...)

2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 15.01.2020 r. o godz. 9:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 15.01.2020r. godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego – sala posiedzeń UM Orzesze (...)”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

BURMISTRZ MIASTA
Blaszk
Inż. Mirosław Blaszk